
 

УКРАЇНА 

 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

Н А К А З 
 

13.01.2026                                     м. Боярка                               № 01-07/05-ОД 

 

Про участь команд учасників-учнів  

у ІІ (обласному) етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних  

предметів у 2025/2026 навчальному році  

(Математика І тур, фізика)  

 Керуючись наказом Департаменту освіти і науки Київської обласної 

державної адміністрації від 29.10.2025 № 168 В «Про проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 

навчальному році», наказом Управління освіти Боярської міської ради від «02» 

12.2025 року № 01-07/115-ОД, та з метою забезпечення участі команд учнів та 

супроводу педагогів, – 

НАКАЗУЮ: 
 1. Провести ІІ (обласний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

математики та фізики від Боярської локації онлайн на базі Управління освіти 

Боярської міської ради, м. Боярка, вул. Є.Коновальця, 26. 

 Початок олімпіад – о 10:00. Реєстрація учасників – до 9:30. 

 2.Директорам закладів загальної середньої освіти Боярської міської ради 

забезпечити: 

2.1. участь команд учасників-учнів: 

Математика, 17.01.2026 – І тур 
 1. Захуцька Олеся Миколаївна (9 клас), Боярський академічний ліцей 

«Лідер» Боярської міської ради; 

 2. Березовський Олександр Русланович (10 клас), Боярський академічний 

ліцей «Лідер» Боярської міської ради; 

 3. Коломієць Олександра Анатоліївна (9 клас), Новосілківська гімназія 

Боярської міської ради. 

Фізика, 18.01.2026 
1. Семенець Андрій Володимирович (8 клас), Боярський академічний ліцей 

«Лідер» Боярської міської ради; 

2. Березовський Олександр Русланович (10 клас), Боярський академічний 

ліцей «Лідер» Боярської міської ради; 

3. Даценко Северин Володимирович (10 клас), Боярський академічний ліцей 

«Лідер» Боярської міської ради. 



 2.2. призначити супроводжуючих осіб, відповідальних за безпечний 

трансфер до місця проведення олімпіад та у зворотному напрямку; 

 2.3. контролювати наявність у учасників паспорта громадянина України 

або свідоцтва про народження, письмової згоди батьків/законних представників 

на участь у олімпіаді, обробку персональних даних, а також згоди на фото- і 

відеозйомку; 

 2.4. сприяти участі педагогічних працівників – членів журі у засіданнях 

журі: 

Математика: 

 19.01.2026 о 10:00 Комунальний заклад Київської обласної ради «Мала 

академія наук учнівської молоді» (м. Біла Церква, вул. Марії Примаченко, 84а) 

 1. Іваненко Ганна Вікторівна, вчителька математики, учитель вищої 

категорії Боярського академічного ліцею "Гармонія" Боярської міської ради; 

 2. Опанасюк Світлана Петрівна, вчителька математики, учитель вищої 

категорії, учитель-методист Боярського академічного ліцею "Гармонія" 

Боярської міської ради; 

 3. Посікера Ірина Павлівна, вчителька математики, вищої категорії, 

учитель-методист Боярського академічного ліцею "Лідер" Боярської міської 

ради. 

Фізика: 
 Незабитовський Ігор Миколайович, учитель фізики та астрономії, учитель-

методист, відмінник освіти України Боярського академічного ліцею "Лідер" 

Боярської міської ради, 19.01.2026 о 10:00 Комунальний заклад Київської 

обласної ради «Мала академія наук учнівської молоді» (м. Біла Церква, вул. 

Марії Примаченко, 84а) 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Левашову Віту 

Володимирівну, головного спеціаліста відділу якості освіти та освітньої 

діяльності Управління освіти Боярської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управління                                                               Валерій ШУЛЬГА 

 


